INDICAÇÃO Nº 256/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo e
Departamento da saúde que seja
realizado visita in loco para
agendamentos a consultas diversas
visando às mulheres residentes na
zona rural do município.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Setembro de
2021.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518